
説明会開催の趣旨

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は上新電機株式会社並びにジョーシン各店に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、富山市田中町 4丁目で営業させていただいておりますジョーシン富山本店の建替

え（新設）を計画させていただきました。この説明会は、大規模小売店舗立地法第 7条第 1項に

基づき、計画地周辺の皆様に当該計画の概要についてご説明をさせていただくものです。

つきましては、説明会を下記により実施したいと存じますので、ご多用の折大変恐縮ではござい

ますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

                                         敬具

開催日時・場所

日 時        ： 平成 29 年 12 月 21 日（木）

      19 時 00 分から 20 時 00 分  ※18 時 30 分から受付開始

場 所       ： 富山市田中町第 4公民館

住 所        ： 富山市田中町 4丁目 12 番 34 号

               （下記の会場案内図をご参照ください）

       

新設計画の概要

店舗の名称      ： ジョーシン富山本店

所在地        ： 富山市田中町 4丁目 14 番 83 号

建物設置者及び小売業者： 上新電機株式会社

代表者氏名      ： 代表取締役 中嶋 克彦

所在地        ： 大阪府大阪市浪速区日本橋西 1丁目 6番 5号

店舗（売場）面積   ： 4,099 ㎡

販売品目       ： 家電、パソコン、音響部品、玩具 等

新設予定日      ： 平成３０年９月１日

○富山県商業まちづくり課より 本誓寺

トヨタ
カローラ

ジョーシン富山本店
大規模小売店舗立地法に基づく『地元説明会』開催のご案内

■ 本説明会に関するお問い合せ先

上新電機株式会社

TEL:076-451-9191 担当：西元

■大規模小売店舗立地法の手続きの流れは以下のとおりです。

届出提出→公告→地元説明会→県の意見通知→新設（営業開始）

■大規模小売店舗立地法第８条第２項に基づき、大規模小売店舗の

届出に対して、周辺地域の生活環境保持の観点から意見がある場合、

公告の日から 4 か月以内に、県に対し、意見書を提出することがで

きます。詳しくは商業まちづくり課のＨＰをご覧ください。

商業まちづくり課ＨＰアドレス：

http://www.pref.toyama.jp/cms_sec/1306/index.html
富山交通㈱

会場案内図
Ｎ

田中町第４
公民館

至

富
山
市
街

富山地鉄本線

県
道
６
５
号

新庄田中駅

双代町北
県道３１６号

出店予定地 至

国
道
８
号

双代町

国道４１号

田中町
富山地方
鉄道㈱ クァトロブーム


